
ZÁPIS 
ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 

VŘESNÍK 2023/2, které se konalo dne 25. 4. 2023 v Obecním 
domě ve Vřesníku  

Účast :  
Alexandra Laušmanová, Lukáš Herbrych, Jaroslav Kout, Tomáš Štainer, Roman Vtípil 
Nepřítomen: Lenka Pospíšilová                             
Hosté:           K. Žemlička, K. Tomková

Program:

                                                                                                                                         
1) Zahájení
2) Určení a schválení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
3) Schválení programu
4) Práce na dohodu pro zastupitele
5) Záměr - oprava a rekonstrukce veřejného osvětlení
6) Záměr - projekt a výstavba místní komunikace č. parcely 519/2 a 59/9  k.ú. Vřesník u Tetína
7) Záměr - úprava dětského hřiště
8) Různé,  záměr - oprava přístupové cesty na č. parcely 503/3 k.ú. Vřesník u Tetína
9) Diskuse, závěr

1/ Starosta obce Tomáš Štainer zahájil zasedání v 18:00 hodin.  

2/ Zastupitelstvo obce schválilo navržené ověřovatele zápisu a zapisovatele.
 Ověřovatelé zápisu:  Jaroslav Kout,   Roman Vtípil

 Zapisovatel:  Renata Mikulková

Hlasování 
Pro:  5             Proti:   0            Zdržel se:   0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato. 

3/ Přítomní byli seznámeni s programem schůze, který byl jednomyslně schválen. 
Hlasování 
Pro:  5             Proti:   0            Zdržel se:   0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato. 

4/ Návrh: schválení možnosti uzavření práce na dohodu mezi zastupitelem a Obcí 
Vřesník pro zastupitele Jaroslava Kouta a Tomáše Štainera, která bude nad rámec 
běžných povinností, na kalendářní rok 2023 pro práce v režimu : údržba veřejné zeleně, 
údržba obecních prostor, práce v lese.
Pro:  5             Proti:   0            Zdržel se:   0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato. 



5/  Návrh: Záměr opravy a rekonstrukce veřejného osvětlení. 
Starosta obce představil záměr na opravu  a doplnění stávajícího veřejného osvětlení 
( VO ) v obci Vřesník s postupnou výměnou stávajících svítidel za svítidla LED VO.  
Opravy a doplnění VO bude provedeno v souladu se směrnicí 1/2022.
Pro:  5             Proti:   0            Zdržel se:   0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato. 

6/  Návrh:  Záměr přípravy projektové dokumentace na výstavbu  místní komunikace       
č. parcely 519/2 a 59/9  k.ú. Vřesník u Tetína.                                                                               
Pro:  5             Proti:   0            Zdržel se:   0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato. 

7/  Návrh:  Záměr úpravy dětského hřiště v horní části návse.                                              
Starosta obce představil návrh úpravy malého hřiště pro míčové hry. Na žádost 
přednesenou dětmi bude provedena úprava nerovností terénu s ohraničením obrubníky   a 
zajištěním odvodu dešťové vody.                                                                                            
Pro:  5             Proti:   0            Zdržel se:   0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato. 

8/ Různé:      Návrh: Záměr - oprava a zpevnění obecní přístupové cesty na č. parcely 503/3 
k.ú. Vřesník u Tetína.                                                                                                          
Starosta obce představil návrh na opravu a zpevnění obecní polní/lesní cesty vedoucí z  
horní části obce a která směřuje na pozemky obecního lesa.  Oprava bude provedena v 
souladu se směrnicí 1/2022.                                                                                                             
Pro:  5             Proti:   0            Zdržel se:   0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato.                                                                                        
Jaroslav Kout informoval zastupitele o probíhajících přípravách na akci - Pálení 
čarodějnic a starosta obce informoval o nákupu setů k sezení. Dále byl vznesen dotaz 
hostem zasedání o možnosti nákupu herních prvků pro děti. Zajistí starosta do dalšího 
zasedání ZO.                                                                                                                                          
Zasedání zastupitelstva obce č. 2/2023 bylo ukončeno v 19.45 hod. 

Starosta obce: Tomáš Štainer      

Ověřovatelé zápisu:   Jaroslav Kout

                                     Roman Vtípil

Vyvěšeno dne:   Sejmuto dne:                  

Zápis je k nahlédnutí i na elektronické úřední desce www.obecvresnik.cz 




